
AFATI I JANARIT 2025 

 

Rezultatet nga provimi në lëndën “Rehabilitimi, përmirësimi i shëndetit dhe kapaciteteve funksionale 

të sportistëve” 

 

Studenti:  

 

231306200005 - 9 

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen ditën e martë me datë 18.02.2025 në ora 10:00 

 

 


